150
 Tu es inquit patientia mea. quia ut patienter possis tui est muneris. Tu enim fieri ut tribulatio patientia operetur.
 patientia probatione probatio uero spem. Unde sequitur. Spes mea a iuuentute mea. h. i. ex quo ex infantia igno-
 rantia credidi. et transi in robusta tuae scientiae iuuentute. Siue ex quo contra diabolum pugnare cepi. Si uenit
 enim est enim hoste confugere. Talibus iohannes loquitur. Scribo uobis iuuenes. quia fortes estis et uicisti malignum. In te-
 confirmatus si ex cetero. de. u. m. m. r. e. p. m. Hic uisus. et ex parte capitis h. i. xpi. et ex parte mibroz ei potest ac-
 cipi. Est enim uox xpi ad patrem. In te confirmatus si ex cetero uirginis marie quo ab uero facti est ut habitare in
 nobis. Est uox populi electi. quod ex cetero matris ecclesie ex quo plaustrum baptismatis regenerationis confirmatus est. et
 roboratus in fide domini. In te amatio mea semper. Quasi sine cessatione tua beneficia consequor. conueniunt te debet
 laudare. Sed enim. et in presenti seculo significat et in futuro. Tunc per dignum factus in uita. Sed in presenti uita.
 tunc per dignum sit malis. quod per miraculo et stupore habet et uita seculi. quia multi cito peccata uia amare cognoscunt.
 Illi enim qui diuitias. diligunt pauperes. sic de omnibus in quibus mali gaudium presentis uitae. sed contra leticiae que
 in futuro est desiderant expectant. si non emendi. Sed enim. Et tu ad uicior foras. In quo dicit nobis fiducia ut ad
 uirtutes semper erit. quod dominum habet fortiter ad uicior. Repletur enim laude. Enumeratis beneficiis et huma-
 no gratia collatis. h. i. est per repletur offitium laude ut habundant sibi gratiam conferri ut dignas de gratia agere possit. ut
 amant in gratia gratia tua. hoc est utare et opere et opere et opere. Est autem gratia. multorum ore celebrata laudatio.
 Hoc autem non ad tempus. sed tota die ut omni tempore. Sed enim solum modo ad die laudans est. non deum nocte. sed nomine diei.
 omne tempus debet intelligi. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia.
 pro uocatur ad domino. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia.
 reuoluitur in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia.
 cessauerit. siue et in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia.
 mea in. Reddit enim. quia diuina possit pro uocatur elementa. Hoc autem est ex persona capitis quia in mibroz uidelicet et
 et gratia acceptionis est. Et quod dicitur diebant animam meam. id est de obseruabant. in fiduciam et medecine quod tenent.
 Consilium fecerunt in unum. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia.
 quod ostendit. cui sub inferet. Licentia ad derelicta est. per gratiam et comprehendit. e. q. n. e. q. e. Apru ubi dicitur domini redemptio-
 nis. de uideri pro secutoribus. quod ad derelicta putabant. cui illi comprehendit ligari. flagellari. illud et ueritatem uide-
 runt. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia.
 sona seculi dicitur intelligi potest. in afflictione positus. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia.
 gant enim. cui uiciora presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia.
 Confundantur et deficiant detrahentes animam meam. Confundantur in gratia obuia negata. cui uiderit tua disposita non
 inueniri. Deficiant ab impudencia sua. ut desinant esse impii. et incipiant esse iusti. Opuntur confusione. et pudore male
 conscientie suae. Opuntur autem dicitur. quasi gratia uelam me in misericordia ueritatis obcegantur. ut mala procepta ut ameli-
 ore committent. et poenitendo peccata sua ab oculis dei abscondantur. Ego autem semper sperabo. et adieci super o. i. r.
 Cui quidam fiducia et delectatione pro mittit se seipsum in domino sperare. et eum laudare quod fecit operando et redimendo omnia. Sed enim ut in presentia.
 gratia laudat in resurrectione carnis suae. id est quod dicitur. adieci super omne laudem tuam. ut glorificeris amplius cum me am-
 tuis resurrectionis. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia.
 gratia laudat hominum incarnati. adieci et accumulata laudatio eius. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia.
 pollicentis annuntiauerunt se iusticia dei patris. ut per ipsum dominum. quod est patris iusticia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia.
 factio. et iusticia et redemptio. Ipse est et salutare dei. pro quo est pro mundo salute donauit. Alit. iusticia tua
 qua me iustificasti. Si enim iusticia. tua est iusticia. quia ab illa habeo. Sic et salutare tuum. id est salute quam tribuisti.
 gratia tua est mea. In enim est salutem. ex te uana salutem hominis. Unum non cognouit salutem. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia.
 uideri potest. quare dicit se non cognouisse salutem. cui iusticia et salutem. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia. Sed enim ut in presentia.
 eo ponere potuisti. Sed enim non cognouerit subaudiendum ad hoc ut superbia. et se sua scientia extolleret. Sed si hoc
 ex uoce gratia dicitur intelligi. non cognouit salutem. et salutem sapientiam et uana eloquentiam. siue loquitur et reprobam